
Kürzel Nachname Vorname Mail

AM Amann Silke s.amann@kopernikusrealschule.de

BÄ Bäuerle Christine c.baeuerle@kopernikusrealschule.de

BR Braun Patricia p.braun@kopernikusrealschule.de

BX Brix Amelie a.brix@kopernikusrealschule.de

DE Deisel Evelyn e.deisel@kopernikusrealschule.de

FL Fleuchaus Michael m.fleuchaus@kopernikusrealschule.de

GR Grieb Johannes j.grieb@kopernikusrealschule.de

HER Heinkel Regina r.heinkel@kopernikusrealschule.de

HES Heinkel Steffen s.heinkel@kopernikusrealschule.de

HO Holler Sebastian s.holler@kopernikusrealschule.de

HÜ Hübner, Jonas j.huebner@kopernikusrealschule.de

KAL Kaludra Silke s.kaludra@kopernikusrealschule.de

KR Karmann Felix f.karmann@kopernikusrealschule.de

KA Kaulbersch Sandra s.kaulbersch@kopernikusrealschule.de

KN Knebel Heiko h.knebel@kopernikusrealschule.de

KM Knolmayer Sina s.knolmayer@kopernikusrealschule.de

KÖ König-Simon Angelika a.koenig-simon@kopernikusrealschule.de

LA Landwehr Simone s.landwehr@kopernikusrealschule.de

LP Leupolz Thomas t.leupolz@kopernikusrealschule.de

LI Link Madeleine m.link@kopernikusrealschule.de

MN Meissner Kirstin k.meissner@kopernikusrealschule.de

ME Metzner Andreas a.metzner@kopernikusrealschule.de

MÜ Müller Anne-Kathrin a.mueller@kopernikusrealschule.de

NM Neumann, Antonia a.neumann@kopernikusrealschule.de

RE Renk Ines i.renk@kopernikusrealschule.de

RK Ruck Karin k.ruck@kopernikusrealschule.de

RÜ Rüger, Dirk d.rueger@kopernikusrealschule.de

SG Schmidgall, Tatjana tatjana@schmidgall.info

MS Schmitt Melanie m.schmitt@kopernikusrealschule.de

SR Schmucker Edwin e.schmucker@kopernikusrealschule.de

SD Schneider Bärbel b.schneider@kopernikusrealschule.de

SL Sill Jens j.sill@kopernikusrealschule.de

ST Steiner Torben t.steiner@kopernikusrealschule.de

SV Spies-Volkert Angelika a.spies-volkert@kopernikusrealschule.de

TB Tiefenbach Manuel m.tiefenbach@kopernikusrealschule.de

TI Tittl Theresa t.traeger@kopernikusrealschule.de

UL Ulshöfer Sarah s.ulshoefer@kopernikusrealschule.de

VÄ Väth Andreas a.vaeth@kopernikusrealschule.de

VL Väth Lisa l.vaeth@kopernikusrealschule.de

VT Voit Denise d.voit@kopernikusrealschule.de

WÜ Wüchner Florian f.wuechner@kopernikusrealschule.de

ZI Zimmermann Juliane j.zimmermann@kopernikusrealschule.de


